Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 119 Recife, 23 de junho de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SDSCJ Nº 78/2022,  DE 20 DE JUNHO DE 2022.  O SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  CRIANÇA E
JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao inciso II do artigo 12 do Decreto Estadual nº 49.265, de 06 de
agosto de 2020, que institui a Política Estadual de Proteção de Dados Pessoais do Poder Executivo Estadual, RESOLVE: designar a
servidora IVONE MARIA DA SILVA; Matrícula nº 4439856; e-mail: ivonemaria@sdscj.pe.gov.br; telefone institucional: (81) 3183-3023,
para  exercer  a  função  de  Encarregado  no  âmbito  desta  Secretaria.  EDILAZIO  WANDERLEY  DE  LIMA  FILHO  Secretário  de
Desenvolvimento Social, Criança e Juventude.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
UUUORR16OQ-1T37I6GNAG-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=UUUORR16OQ-
1T37I6GNAG-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 119 Recife, 23 de junho de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE